
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie w nadania nazwy ulicy w miejscowości Janowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.), art 8  ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320, z późn.zm) oraz zgodnie z uchwałą Nr XIII/45/86 Gminnej Rady Narodowej w Janowcu z dnia 
12 grudnia 1986 r. w sprawie nadania nazw ulicom w granicach administracyjnych wsi Janowiec – Rada 
Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę wewnętrznej drodze dojazdowej stanowiącej własność Gminy Janowiec, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 975 położonej w obrębie Janowiec, odchodzącej od ulicy Emilii Plater - 
w kierunku północnym poprzez kontynuowanie nazwy: ulica Emilii Plater. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Janowiec 

 
 

Aldona Wojtalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3114



Załącznik do uchwały Nr XI/76/2025

Rady Gminy Janowiec

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3114


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-23T12:48:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




